УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЛЕНИНСКОГО МУНIЩИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

от 04.03.2024 г.

«Об организации поездки на региональный фестиваль

«Ты сможешь - и точка!»

В соответствии с письмом регионального отделения общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Тверской
области NQ53 от 20.02.2024 года о проведении в период с 27 февраля по 7
марта 2024 года в городе Твери Первого регионального фестиваля «Ты
сможешь - и точка!», организованного для популяризации
профессиональных направлений и ресурсной помощи выпускникам 9 и 11
классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г. Тверь на региональный фестиваль «Ты сможешь -.и
точка!» в Исторический парк «Россия+ Моя история» 05.03.2024 года
группу 9-классников из МКОУ Мостовской СОШ, МКОУ Знаменской
ООШ и мкОУ Рогалевской ООШ 13 количестве 16 человек.
Сопровождающая - Гордина Гульнара Камильевна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по
организации работы «Движения Первых» в Оленинском
муниципальном округе Лебедеву А.В.

СоболеваА.А.Оленинского муниципального о